East Bohemian Airport a.s., IČO: 48154938 (dále jen „Příjemce“) 

na financování akce: „Zvýšení bezpečnostních opatření na letišti Pardubice - kategorie 2“ – 

ISPROFOND 5534500011 (dále jen „Akce“), 

finanční prostředky z rozpočtu SFDI pro rok 2023 v maximální výši 3 578 500 Kč (slovy: 

třimilionypětsetsedmdesátosmtisícpětset korun českých) při současném stanovení maximální 

procentuální účasti poskytnutých finančních prostředků na celkových uznatelných nákladech 

Akce ve výši 85 %. 

II. Podmínky pro poskytnutí finančních prostředků 

2.1 Finanční prostředky budou Příjemci poskytnuty na základě Smlouvy o poskytnutí